

# Lars Albert Jøstensen

## Senioradvokat



---

Plassering	Oslo
Telefon	+47 24 13 16 30
Mobil	+47 41 49 94 55
Språk	Norsk, engelsk
E-mail	<a href="mailto:lars.jostensen@dlapiper.com">lars.jostensen@dlapiper.com</a>

---

Lars Albert Jøstensen arbeider primært med forsikring, reassuranse, erstatningsansvar og tvisteløsning.

Han bistår norske og utenlandske selskaper med komplekse krav og tvister under forsikrings- og reassuransopoliser. Han bistår jevnlig med håndtering av cyberhendelser ("breach response"), og dekningskrav innenfor cyberforsikring. Lars Albert har også bred erfaring innenfor styreansvar og styreansvarsforsikring (D&O), profesjonsansvarsforsikring og transaksjonsforsikring (W&I). I tillegg bistår Lars Albert internasjonale forsikringsselskaper med utvikling av forsikringsvilkår og produkter i Norge.

Lars Albert har bred erfaring med norske og internasjonale tvistesaker innenfor forsikring, reassuranse og kommersielle kontrakter, herunder shipping og entrepris.

# Kvalifikasjoner

---

Utdanning	Universitetet i Oslo, Master i Rettsvitenskap	2017
Medlemskap	Medlem i Den Norske Advokatforening	

---

# Erfaring

---

Tidligere erfaring	Senioradvokat, DLA Piper Norway	2022 -
	Fast advokat, DLA Piper Norway	2019 - 2021
	Advokatfullmektig, DLA Piper Norway	2018 - 2019
	Advokatfullmektig, SANDS	2017 - 2018

---

# Anerkjennelser

---

The Legal 500, 2024	Rangert som <i>Rising Star</i> innenfor Forsikring av The Legal 500, 2024.	
Finansavisens Advokatundersøkelse	1. plass "Up and Coming", Forsikringsrett 2024. 1. plass "Up and Coming", Forsikringsrett 2023.	
The Legal 500, 2023	Lars Albert er anbefalt innenfor <i>Forsikring</i> av The Legal 500, 2023.	
The Legal 500, 2022	Lars Albert er anbefalt innenfor <i>Tvisteløsning og Forsikring</i> av The Legal 500, 2022.	
The Legal 500, 2021	"Lars Jøstensen was impressive in court, one to watch for the future."	

---

# Publikasjoner

---

Nordisk  
Forsikringstidsskrift

De grunnende opphold for forsikringsselskapets reklamasjonsplikt etter FAL 4-14

2023

---

Rett24.no

Skadelidte bør ikke reddes av skadevolders melding til forsikringsselskapet

2023

---

Masteroppgave

Lars Albert skrev masteroppgave om varetektsklausulen i ansvarsforsikring, oppgaven kan leses ved å trykke [HER](#).

---

# Fagområder

---



Tvisteløsning og prosedyre



Litigation and regulatory



Entreprise

# Bransjer

---



Forsikring



Insurance